LAURENTIUS *de Colonia*, Augustinianus de quo Chronicon Archi-Comitum Ol-  
denburgensium apud Meibomium tom. 2.  
pag. 170. ad an. 1434. *jam dudum*, inquit  
*sua doctrina Parisiensia decoravit Gym-*  
*nasia, magnus quidem Theologus, dispu-*  
*tator acerrimus, ad cuncta objecta respon-*  
*dere promptissimus, multa ut accepi, edi-*  
*dit opera, sed quoniam nondum in publi-*  
*cum illa dedit, refero minime.* Multis eun-  
dem laudat Philippus Elsius in Encomia-  
stico Augustiniano pag. 424. sed itidem  
nullum scriptum nominatim referens, ait  
vitam produxisse usque ad an. 1493.

LAURENTIUS Anglus Orator vehementer  
quam facundior, et Poeta ex Monacho  
et Praeceptor *Dunelmensi*, Abbas We-  
stmonasteriensis Ord. Bened. circa A. 1160.  
scripsit versibus hexametris *octo libros*  
*hypognoticon* seu memoriale Veteris et  
Novi Test. ad Gervasium decessorem in Ab-  
batia suam: Incip. *Principium rerum sine*  
*tempore tempore formans.* Additis noni libri  
vice variis carminibus diversi argumenti  
et de Sanctis, Angliae praesertim, atque  
singillatim *de S. Cuthberto*. Vide Oudinum  
tom. 2. pag. 1022. qui hos libros editioni  
paratos et ad Thuaneum aliaque duo MSta  
a) recensitos habuit. Scripsit et *Consolatio-*  
*nem de morte Pagani*. Praeceptoris sui,  
prosa et carmine, quam hypognoticon li-  
bris praemisit, notat Lelandus c. 174.  
memorans praeterea ejus *exempla ad Ha-*  
*thewisam*, et *Orationes* pro Laurentio, h.  
e. pro se ipso: pro naufragis, pro juve-  
nibus in viuculis, in *Malgerium* detracto-  
rem, et pro *Milone* amatore. Libellum *de*  
*conscribendis Epistolis*. His ex Balei II.  
88. et Pitsei pag. 222. licet adjungere:  
*Dialogorum libros VI.* quorum initium  
*Carmina constitui nunc pondere. Sermo-*  
*nes* de Christi adventu, de Christi Natali

a) De Codicibus MSS. Anglicanis vide Leyseri Hist.  
poëtarum medii aevi pag. 450.

et de assumptione B. Mariae: De confessoribus, de Virginitibus. *Homiliasque* alias. Denique *Vitam Brigittae* Scoticae, ad Ethelredum sivo Elredum Abbatem Rievalensem: quam edidit Bollandus in Actis Sanctor. Calendis Februarii tom. 4. pag. 172-185. sed prologo et initio mancam, quae integrior exstat in Bibl. Bodlejana: Versus *de dissuasionem Conjugii*, MSti in eadem Bibl. inter libros Is. Vossii.

LAURENTIUS *Episcopus*, supra, *Laurentius Cassinensis*,

LAURENTIUS *Florentinus*, vide mox *Laurentius Guathius*.

LAURENTIUS Gervasii, Lexoviensis Gallicus Ord. Praed. Theologus Paris. circa A. 1483. scripsit *super totam summam Theologiae*, cujus emporium vulgo appellabatur et opus illud dictum *Copulata M. Laurentii*. Vide additiones ad Trithemium de S. E, capite 30. et Iacobum Qvetif tom. 4. pag. 865.

LAURENTIUS *Guathius*, Florentinus circa an. 1430. scripsit *Vitam Hugonis, Comitis Magdeburgensis*, ad Celsum Abbatiae Florentinae Casinensium Abbatem, MStam ut ajunt in Bibliotheca illius Abbatiae, sed a nemine adhuc prolata in lucem quod sciam. Vide Vossium pag. 803. et Julium Nigrum in Bibl. scriptorum Florentinorum pag. 369.

LAURENTIUS Holbecke sive *Holbecchus*, Anglus, Ramesiensis Monachus Ord. Bened. circa an. 1440. scripsit *Dictionarium Hebraicum*, laudatum Lelando cap. 553. Baleo VII. 30. et Pitseo pag. 587. seq. nunquam in lucem editum.

LAURENTIUS *Justinianus*, supra p. 487.

LAURENTIUS Monachus S. Laurentii *Leodiensis* sive *Leodicensis*, Ord. Benedicti, scripsit ad Alberonem Verdunensium *Praesulem gesta Episcoporum Verdunensium* in Lotharingia et *Abbatum S. Vitoni Verdunensis* ab A. C. 1048. ad 1197. a) quae MSta se Joanni Cordesio donasse scribit

a) Apud Miraeum vitlose 1177. pag. 65. auctarii Quamquam proprie Laurentius in an. 1144. desinit, caetera inde usque ad an. 1197. a Monacho anonymo S. Vitoni Verdunensis addita apud Dacherium notantur.

Miraeus, primus edidit Dacherius tom. XII spicilegii pag. 274. (edit. novae tom. 2 pag. 244-262.) deinde Augustinus Calmet in historia Civili et Ecclesiastica, Lotharingiae, Paris. 1723. fol.

LAURENTIUS Litta, Episcopus post Theodorum *Mediolanensis* b) per annos XXII. ab an. 490. ad 512. In ejus natali, hoc est anniversariam consecrationis Episcopalis memoriam exstat Dictio sive Oratio Ennodii sacra prima, ad quam conferendae Sirmondi notae t. 4 Opp. p. 1728. praecipue vero notata a Jo. Petro Puricello in Vita Laurenti hujus, edita Mediolan. 1653. 4. et a Jo. Baptista Solle-rio in Act. Sanctor. ad 27. Julii. Primus subscripsit Synodo Palmari pro causa Symmachi Papae A. 504. *Laurentius Episcopus Ecclesiae Mediolanensis huic statuto nostro, in quo totam causam, DEI judicio commisimus, subscripsi*. Qui hunc ex *Novariensi* Episcopo ad Mediolanensem cathedram evectum ajunt viri docti, falli utique videntur, cum nullum inter Novarienses Episcopos Laurentium c) vel apud alios memorari videas. Ob eandem causam etiam scripta ad alium Laurentium referre par est quae ad Mediolanensem nemo veterum retulit.

LAURENTIUS *Mellifluus* scripsit librum *de duobus temporibus*, id est uno ab Adam usque ad Christum, altero a Christo usque ad finem seculi. Declamavit etiam *Homilias* ore quasi *mellito*, unde agnominatur *Mellifluus*. Haec de eo Sigebertus cap. 120 Et Anonymus Mellicensis cap. 48 *Laurentius doctrina et scientia clarus scribit librum de duobus temporibus, in quo plurima Poenitentes poterint invenire remedia*, Ex illis homiliis exstat *sermo de muliere Chananea* quem edidit Mabillonius tom. 2 Analect. pag. 17. (edit. novae in fol. p. 54.) ad verbum expressus ex S. Chrysostomi homilia quae incipit: *πολλὸς ὁ χεϊμῶν* tom. 3 celeberrimae

a) Vetus notitia Episcoporum Mediolanensium apud Mabillonium tom. 1. musci Ital. pag. 110. Ughellus tom. 4. pag. 54. Acta Sanctor. tom. IV. Julii 37.

b) Vide Acta Sanctor. tom. 6. Jul. pag. 443.

mi Montfauconi pag. 432. unde concidit Lazari Augustini Cottae, Capucini sententia qui hunc sermonem recudi curavit Mediolani 1692 4. et ad calcem Musei Novariensis Mediolan. 1701. fol cum notis Josephi Hieronymi Smerzi, hoc titulo a) *S. Laurentii ad Puteum, Presbyteri et Martyris, Novariensium Apostoli, agnomento Melliflui Homilia de Chananea*, auctoremque contendit Laurentium, Magistrum Gaudentii primi Novariensium Episcopi, et Martyrem an. 363. 30. April. de quo Acta Sanctor. tom. 3. April. p. 763. seq. Certe enim longe recentiorem esse oportet, qui Chrysostomum expressit, Laurentium, cujus liber de duobus temporibus etiam neutiquam intercidit, ut Caveo visum, neque enim aliud argumentum est *Homilia de poenitentia* quae cum altera de *elemosyna* toties lucem vidit ab an 1579. in Patrum Bibliothecis, etiam novissima Lugd. t. IX p. 465. et in Novaria sacra Caroli a Basilica Petri, Episcopi Novariensis, Mediolan. 1642. et in Bibliotheca Concionatoria Francisci Combesisii.

LAURENTIUS de *Monacis*, Senatus Veneti a Secretis, et Magnus Cancellarius Regni Cretensis circa an. 1449. Ex ejus *Historiae Venetae* libro XIII. excerptum de Ezerino III. qui an. 1256. vivere desiit, vulgatum a Felice Osio cum Albertino Mussato, illustratumque Venet. 1636. fol. pag. 79. atque inde cum notis Osii in tomo sexto thesauri Italiae Burmanniani, et Muratoriani tomo octavo.

\* In Cod. membranaceo Trivisano extat sermo editus per Laurent. de Monacis Cancellarium Cretae in *celebritate exequiarum* quondam nobilissimi D. *Vitalis Lando* in praesentia eximii Ser. Dom. Michelis Steno D. G. incliti Ducis Venetiarum. Designavit hunc Codicem cl. Ap. Zeno in Epistola Bernardo Trivisano Ven. 1704. 4.

Obit anno 1429. ut adnotat P. degli Agostini in op. *Istoria degli scrittori Veneziani* II. 368. ubi et alia nonnulla eius opera inedita recenset.\*

LAURENTIUS *Novariensis*, supra in *Mellifluis et Mediolanensis*.

LAURENTIUS Decanus *Pictaviensis*, cujus nescio an quicquam superest nisi *placitum* quem scripsit Capituli sui et Canonorum nomine in funere *Gisleberti Porretani* Episcopi Pictaviensis, defuncti an. 1154. Edidit Joannes Besly sive Beslius in opere de Episcopis Pictaviensibus Gallice edito Paris. 1647. 4. pag. 103.

\* LAURENTIUS de *Rodulphis* civis et Advocatus Florentinus an. 1440. Florentiae professor. Scripsit *Tractatum ubi formantur septuaginta quaestiones principales in materia alienationis rei Ecclesiasticae*. Prodiit hic eius tractatus Pisciae an. 1489. in fol. Eiusdem tractatus continens materiam *usurarum Venet.* 1472. per Nic. de Colonia junctim cum aliis aliorum Ictorum opusculis Repetitio cap. sine exceptione in cod. 161. MS. Feliniano. De *usuris et monte pietatis*, in cod. 311. MS. Feliniano. \* (182. De *usuris cum tract. de monte pietatis* huius eximia probitate et solertia in legatione ad Venetos clariss. viri habentur in t. V *Tractatum Diversor. Mediolani* 1523. fol. magno et in seq. amplioribus editionibus.)